
• UNIVERSIDAD 
COMPLUTENSE 

MADRID 

Resolución de fecha 27 de enero de 2021 del Tribunal Calificador por la que se hace pública la 
valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la 
fase de Oposición de Técnico Especialista 111 Vigilancia y Control, Grupo y Nivel salarial C3, 
correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal laboral fijo de la 
Universidad Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-oposición libre, 
convocadas por Resolución de fecha 20 de febrero de 2019. 

Por Resolución de fecha 23 de noviembre de 2020 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración 
provisional de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición 
del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de Concurso-Oposición Libre como Técnico 
Especialista 11 1 Vigilancia y Control, Grupo y Nivel salarial C3, convocado por Resolución de fecha 20 
de febrero de 2019 (BOE y BOCM de 28 de febrero), 

De conformidad con lo establecido en la base 6.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de la fase de 
Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición. 

En con secuencia, este Tribunal Calificador, después de revisar la documentación de todas las 
alegaciones presentadas, ha resuelto: 

Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado 
la fase de Oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, con 
indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 

La valoración será publicada en el tablón de anuncios del Rectorado de la Universidad Complutense 
(Avda. Séneca, 2, Madrid) y en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 11 2 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

Fecha de publicación: 28 de enero de 2021



VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS DE LA FASE DE CONCURSO

Num DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC. 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 ***8117** ALBIZU RUIZ, VICTOR 0,00 4,30 4,30

2 ***5186** AUNION DURAN, ANTONIO 0,45 0,00 0,45

3 ***4639** BELLON GARROSA, JULIO CESAR 0,15 0,00 0,15

4 ***1583** BENAVENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 2,10 0,70 2,80

5 ***8700** BERRUECO DUPRE, RICARDO 0,00 0,00 0,00

6 ***0009** BRAVO ARROYO, ALBERTO ANDRES 0,00 1,60 1,60

7 ***5992** BRAVO FANEGO, JAVIER MANUEL 15,30 0,20 15,50

8 ***8471** CARDEÑOSA CONTRERAS, IVANKA 0,00 10,00 10,00

9 ***7016** CASCOS MARTIN, RAQUEL 0,00 10,00 10,00

10 ***2194** CASTAÑER DE DIEGO, SUSANA 0,00 0,00 0,00

11 ***0007** COLINAS ROMERO, MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00

12 ***9075** CORRAL DIAZ, ROCIO 0,00 2,70 2,70

13 ***5395** DEL REAL GIL, FRANCISCO JAVIER 16,35 0,00 16,35

14 ***9938** DELGADO DIAZ, MIRIAN 0,00 0,50 0,50

15 ***4158** DIAZ DE LA PEÑA, FERNANDO 1,80 0,00 1,80

16 ***4225** DIAZ GONZALEZ, ANGEL 12,15 0,60 12,75

17 ***8154** DIAZ RUBIO, HUGO ORLANDO 0,00 0,00 0,00

18 ***0884** DIAZ SANCHEZ, MARTA 1,05 6,20 7,25

19 ***4316** DOMINGO MARTIN, JESUS 0,00 0,00 0,00

20 ***1560** FERNANDEZ PASTOR, EMILIO JOAQUIN 0,00 1,60 1,60

21 ***4457** GARCIA CANO, MARIA DEL CARMEN 0,00 3,30 3,30

22 ***7769** GARCIA CANTARERO, SOLEDAD 0,00 5,00 5,00

23 ***8785** GARCIA CHAVERO, ISABEL 1,35 0,40 1,75

24 ***3920** GARCIA FURONES, PEDRO 16,50 0,00 16,50

25 ***1369** GARCIA GONZALEZ, NATALIA 0,60 0,00 0,60

26 ***1926** GOMEZ NIETO, ROBERTO 6,15 0,00 6,15

27 ***4904** GONZALEZ DIAZ-JORGE, LUIS FRANCISCO 0,90 0,00 0,90

28 ***3851** GUERRAS SALGUERO, MARIA DE LAS NIEVES 0,00 5,90 5,90

29 ***1554** GUTIERREZ PINTOS, JOAQUIN RAMON 14,10 2,50 16,60

30 ***2779** HERAS LUCENA, SARA 0,00 5,70 5,70

31 ***1325** HERVAS GARCIA, ENRIQUE 0,00 0,00 0,00

32 ***4412** JABONERO MARTIN, ANA BELEN 0,00 1,10 1,10

33 ***2897** JIMENEZ SALAZAR, ISRAEL 0,00 0,40 0,40

34 ***4701** LIANES REVILLA, ELENA 0,00 3,00 3,00

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
UCM CON Nº DE ORDEN 38, C3 - T.E. III, VIGILANCIA Y CONTROL.

Fecha de publicación: 28 de enero de 2021



VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS DE LA FASE DE CONCURSO

Num DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC. 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

35 ***3443** LONGAS GOMEZ, MARIA 1,80 2,20 4,00

36 ***2661** LOPEZ CAMPOS, DAVID 0,00 0,50 0,50

37 ***5501** LOPEZ REGIDOR, LAURA 0,00 1,80 1,80

38 ***5097** LOPEZ ROSA, JOSE ANTONIO 0,00 0,00 0,00

39 ***8927** LOZANO HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 0,00 4,00 4,00

40 ***4829** MARDOMINGO HERRERO, MARIA NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00

41 ***9921** MARTIN ZAZO, ANA MARIA 0,00 0,10 0,10

42 ***3762** MARTINEZ ACERO, MIGUEL 0,00 0,00 0,00

43 ***3683** MARTINEZ BLANCO, ROSINO NICOLAS 1,80 0,10 1,90

44 ***0287** MARTINEZ RODRIGO, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00

45 ***3756** MATEOS GARCIA, VIRGINIA 0,00 0,00 0,00

46 ***7457** MAYORDOMO ALVAREZ, JESUS 0,00 0,00 0,00

47 ***1878** MENDEZ BARRIO, HORTENSIA FELICITAS 0,00 0,80 0,80

48 ***4606** MONTERO MARUGAN, FRANCISCA 6,60 2,20 8,80

49 ***5283** MONTORO BARBA, ESTEBAN 1,80 0,90 2,70

50 ***6521** MOREIRA PEREZ, SUSANA 0,00 2,20 2,20

51 ***8787** MUÑOZ HURTADO, JUAN MANUEL 0,00 0,00 0,00

52 ***2321** ORMEÑO OJEDA, ERNESTO 0,00 0,00 0,00

53 ***6390** ORMEÑO OJEDA, JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00

54 ***7249** ORTEGA PIÑA, JAIME 0,00 0,00 0,00

55 ***1645** PEÑA FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 0,00 0,10 0,10

56 ***7322** PEREZ PINDADO, MARIA ROCIO 2,40 0,60 3,00

57 ***8474** PEREZ PINDADO, MIGUEL ANGEL 4,65 1,00 5,65

58 ***7205** PEREZ TARDON, RAQUEL 1,95 0,00 1,95

59 ***4550** RAMOS ALMANSA, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00

60 ***3289** RIFATERRA ESCORIHUELA, ALICIA 0,00 0,00 0,00

61 ***5144** RODRIGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00

62 ***5326** RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL 0,00 3,50 3,50

63 ***5326** RODRIGUEZ GARCIA, FERNANDO 4,95 8,10 13,05

64 ***2668** RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00

65 ***9771** RUIZ FERNANDEZ, MARIA SONIA 0,00 1,80 1,80

66 ***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 0,00 0,00 0,00

67 ***4366** SAN ROMAN BARRIO, MARIA BLANCA 0,00 0,00 0,00

68 ***9533** SANCHEZ ALONSO, YOLANDA 0,00 4,10 4,10

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
UCM CON Nº DE ORDEN 38, C3 - T.E. III, VIGILANCIA Y CONTROL.

Fecha de publicación: 28 de enero de 2021



VALORACION DEFINITIVA DE MERITOS DE LA FASE DE CONCURSO

Num DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC. 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

69 ***8543** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00

70 ***9615** SERENO GARCIA, NARCISO 20,00 0,00 20,00

71 ***9028** SESUMAGA ARTASO, GABRIEL 0,00 0,00 0,00

72 ***1444** TORO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00

73 ***6775** TROCHE ZEBALLOS, GONZALO-CESAR 0,00 0,00 0,00

74 ***8636** USERA BALLESTER, ARTURO 1,20 4,80 6,00

75 ***4096** VAQUERO TOSTADO, SARA 0,00 0,00 0,00

76 ***2386** VILARINO OCAMPO, MARIA PURIFICACION 0,00 0,00 0,00

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL 
UCM CON Nº DE ORDEN 38, C3 - T.E. III, VIGILANCIA Y CONTROL.

Fecha de publicación: 28 de enero de 2021


	VALORACION DEFINITIVA.pdf
	Table 1


